
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                          

368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                           e-mail: gilib-shkola@mail.ru                 

«О назначении ответственного  26.06.2020 

за сопровождение 

учащихся 11 кл. на ЕГЭ – 2020г.»                  

  

 ПРИКАЗ № 20 

В целях организованного проведения единого государственного 

экзамена выпускников 11 класса, для организованной доставки учащихся в 

пункты проведения экзаменов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за сопровождение обучающихся 11 класса 

Зам по ВР Валиева М.Г.в пункт проведения экзаменов, следующих 

учащихся: 

 

Валиев Курбан Магомедович 

Жарулаева Написат Ахмедовна 

Курамагомедова Альбина Хадисовна 

Садулаева Санур Абдулманаповна 

Хайбулаев Магомед Пайзулаевич 

 

2. Возложить на Валиева Магомеда Гаджиевича персональную 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся  в пути 

следования к пункту сдачи ЕГЭ и обратно. 

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

  


